Toruń, dnia 23.02.2023 r.
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W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami dotyczącymi zadania pn.: „Projekt   zieleni i systemu nawodnienia terenu na Bulwarze Filadelfijskim w Toruniu” (nr WIiR.271.21.1.1.2023.MKi z dnia 16.02.2023 r.) udzielamy następujących wyjaśnień:


1. Czy na etapie realizacji projektu zostanie udostępniona wykonawcy aktualna mapa do celów projektowych w wersji elektronicznej (pliki dwg)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada aktualnej mapy do celów projektowych.

2. Czy na etapie realizacji projektu zostanie udostępniona wykonawcy geologia lub badania gleby oraz wyniki prac archeologicznych wraz z zaleceniami w wersji elektronicznej?
Odpowiedź:
Tak, zostanie udostępniona niezbędna dokumentacja.

3. Czy na etapie realizacji projektu zostaną udostępnione wykonawcy plany PZT całego założenia z uwzględnieniem lokalizacji małej architektury (karty elementów MA, które są niezbędne do przygotowania wizualizacji) w wersji elektronicznej?
Odpowiedź:
Tak, zostanie udostępniona niezbędna dokumentacja.

4. Czy na etapie realizacji projektu zostanie udostępniony wykonawcy projekt drogowy z modelem terenu oraz zestawieniem rodzaju nawierzchni w wersji elektronicznej?
Odpowiedź:
Tak, zostanie udostępniona niezbędna dokumentacja.

5. Czy na etapie realizacji projektu zostanie udostępniona wykonawcy organizacja ruchu na czas budowy oraz plan zaplecza budowy w celu uwzględnienia ochrony istniejącej zieleni w wersji elektronicznej?
Odpowiedź:
Tak, zostanie udostępniona niezbędna dokumentacja.

6. Czy na etapie realizacji projektu zostaną udostępnione wykonawcy projekty branżowe infrastruktury technicznej w wersji elektronicznej?
Odpowiedź:
Tak, zostanie udostępniona niezbędna dokumentacja. Projekty branżowe dostępne są również pod linkiem: https://umtorun.ezamawiajacy.pl/pn/umtorun/demand/notice/public/50582/details?folder=0m1o&

7. Czy na etapie realizacji projektu zostaną udostępnione wykonawcy ostateczne plany pawilonów z aktualną wizualizacją lub dokumentacją powykonawczą w wersji elektronicznej?
Odpowiedź:
Tak, zostanie udostępniona niezbędna dokumentacja.

8. Czy na etapie realizacji projektu zostanie udostępniona wykonawcy aktualna inwentaryzacja dendrologiczna z przeprowadzoną analizą tzw. VTA (wizualną oceną drzew) w celu przygotowania gospodarki drzewostanem (wycinki kompozycyjne i sanitarne) oraz wskazanie prac pielęgnacyjnych w istniejącym drzewostanie w wersji elektronicznej?
Odpowiedź:
Tak, zostanie udostępniona niezbędna dokumentacja.
9. W przypadku wydłużającego się uzgodnienia z WKZ i MKZ czy Zamawiającym dopuszcza się wydłużenie terminu?
Odpowiedź:
Tak.
